doti dicitur conjugibus tam simul quam  
in solido supradicta possessione prout  
maior. Prout habere rationem et hinc non  
pot. durante uos non expellere eam et  
teneri de emptione et. Profectu hinc  
maior proxi. eam. Proloquens eam ob bona  
eam. Et hinc proxi. res dicitur. Annona. Proxi.  
et  
Conjuges tam simul  
quam in solidum q. hinc et acceptantes  
supradicta anentiamente promittimus  
omnia et singula ad nos spectantia  
seruare et complere dictaque certi  
die anno quolibet solvere. Proxi.  
eam ob bona utroque in solidum hinc  
et pro maiori sequitate pro milium ann.  
in ademptione et principales obligatos in  
solidum Michaelen Caymari et hinc  
Aragones dicitur. hinc qui proxi.  
gratis eam. Resistuerunt. Proxi.  
paros et principales obligatos una cum  
hinc conjugibus et sine uia et non  
principales et in solidum. Proxi.  
ob bona eam. Plenum beneficium. Proxi.  
Constitutione eam. Legique et hinc  
Mironianum et. et hinc. hinc. hinc.  
Plenum etiam. Proxi. hinc. hinc.  
hinc. hinc. hinc.

presentia Ornavant supradicti. Pomar  
Morfo, Caymanis et Hyagone eadem  
die sunt Joannes Morfo Tutor  
et Gulielmus nos oraverunt Caus  
habere

Dile x. mensis Sept  
Anno a nat. d. ni. 1674

noty p. l.  
2-97

Et Di nomine etc Nos Joannes Mllega Egas  
et Donna Barbara fuxo et quella conjug  
cius Mononiam nunt habere gravi etc  
conet se habuisse et recipere a vobis donna  
Catharina Laura et Don dote quatuor habere  
Pilet absentis etc. Centum libras morella ni  
quibus numerando simul cum parata de  
Cursa usque in diem porem illarum octo libra  
rum etc. quas mihi dicitis donec fannie  
ficta reamini de possessione aita Pauludors  
et Malagorby / que antea fuit vestra  
vintus Resignationi facta per Bartholome  
um More Vidal filium Francini pro obli  
gatione p. h. in favorem hereditatis donque  
Pauli Vanzo patris mei pro possessione  
a dita n. et del patri mei ut aperet in gra  
duatione supradicta hereditatis

ARXIU COMPTAT DE  
TORRE-SAURA

et datus Mercedal illas providebat

centa daria provisione sub alio proprio  
daria saunt pro Caballaria de B. in quibus  
articulos que centu Libras simul cum  
daria parata decursa usque in diem pro  
usibus ad nunc pro lutione redderint  
et quietatione supradictarum exp. librorum  
et non inde certum est facimus bonum  
fieri. et apud del. soluto et sedem  
impositionem. Mandantur et non habere  
valem et in olei bonorum. Actum est  
in Curia Mercedal in die et et se habere  
de lutione pro consuetudine propriis et  
non alias.